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EXTRATO MENSAL

04/2023

11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

07.217.693/0001-18

Serviço:       1 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA V - CNPJ: 07.217.693/0001-18 - AV FAB, 1070, CENTRAL, MACAPA/AP, CEP 68.900-073

12 ALESSON FERREIRA DE MELO 19/04/2023Adm:037.994.212-70Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

180,00Horas Mês:Celetista 11 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 15 AGENTE ADMINISTRATIVO C.B.O: Filial: 1411010

1 9383 4,00 DP872,0072,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 65,40 DP200,00200,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 7,50

9382 48 52,32 DP200,00200,00VALE ALIMENTACAO VALE TRANSPORTE 6,00

ND: 0 Proventos: Líquido:1.272,00 Descontos: 121,72 Informativa: 69,76 Informativa Dedutora: 0 1.150,28

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:872,00 806,60872,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 69,76

3 ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS 01/06/2017Adm:682.724.562-49Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 11 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 11 ASSESSOR DE CONTABILIDADE C.B.O: Filial: 1413110

1 9383 10,00 DP2.180,00180,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 176,67 DP1.750,001.750,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 8,10

9382 P33,32500,00VALE ALIMENTACAO

ND: 0 Proventos: Líquido:3.963,32 Descontos: 186,67 Informativa: 174,40 Informativa Dedutora: 0 3.776,65

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.180,00 2.003,332.180,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 174,40

7 CAIO CESAR FELIX DA SILVA 01/11/2021Adm:405.736.888-42Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 31 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 10 AGENTE FISCAL C.B.O: Filial: 1352310

1 9383 10,00 DP2.180,00120,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 212,92 DP1.500,001.500,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 8,25

9382 999 34,73 DP500,00500,00VALE ALIMENTACAO IMPOSTO DE RENDA 7,50

243 P400,00400,00GRATIFICACAO OUVIDOR

ND: 0 Proventos: Líquido:4.580,00 Descontos: 257,65 Informativa: 206,40 Informativa Dedutora: 0 4.322,35

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.580,00 2.367,082.580,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 206,40

8 DAYSE PRADO BARROS 06/06/2022Adm:518.873.712-49Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 31 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 12 ASSESSOR DA PRESIDENCIA C.B.O: Filial: 1142105

1 9383 10,00 DP2.180,00120,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 176,67 DP1.250,001.250,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 8,10

9382 981 872,00 DP500,00500,00VALE ALIMENTACAO DESC.ADIANT.SALARIAL 872,00

ND: 0 Proventos: Líquido:3.930,00 Descontos: 1.058,67 Informativa: 174,40 Informativa Dedutora: 0 2.871,33

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.180,00 2.003,332.180,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 174,40

1 JAQUELINE BRITO MALCHER 05/05/2016Adm:894.169.962-20Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 11 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 13 ASSESSOR ADMINISTRATIVO C.B.O: Filial: 1142105

1 937 2.425,15 DP145,3312,00HORAS NORMAIS ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

244 9383 10,00 DP1.250,001.250,00AUXILIO SAUDE DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

9382 812 235,20 DP16,66500,00VALE ALIMENTACAO INSS FERIAS 8,67

3 821 0,22 DP2.034,67168,00HORAS FERIAS INSS DIFERENCA FERIAS 0,00

931 998 10,89 DP678,2233,331/3 DAS FERIAS I.N.S.S. 7,50

942 52,54 DIRRF FERIAS 7,50

ND: 0 Proventos: Líquido:4.124,88 Descontos: 2.734,00 Informativa: 228,65 Informativa Dedutora: 0 1.390,88

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.858,22 134,222.858,22 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 228,65

FERIAS DE 03/04/2023 - 02/05/2023 
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04/2023

11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIEmpresa:

CNPJ:
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Cálculo: Folha Mensal

07.217.693/0001-18

10 JEAN FARIAS FEITOZA 19/04/2023Adm:019.460.862-07Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

180,00Horas Mês:Celetista 31 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 10 AGENTE FISCAL C.B.O: Filial: 1352310

1 9383 4,00 DP872,0072,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 65,40 DP300,00300,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 7,50

9382 48 52,32 DP200,00200,00VALE ALIMENTACAO VALE TRANSPORTE 6,00

ND: 0 Proventos: Líquido:1.372,00 Descontos: 121,72 Informativa: 69,76 Informativa Dedutora: 0 1.250,28

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:872,00 806,60872,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 69,76

9 JULIANA MONTEIRO SOARES DA SILVA 06/06/2022Adm:013.571.812-05Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 31 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 14 ASSESSOR JURÍDICO C.B.O: Filial: 1241040

1 9383 10,00 DP2.180,00120,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 176,67 DP1.000,001.000,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 8,10

9382 P500,00500,00VALE ALIMENTACAO

ND: 0 Proventos: Líquido:3.680,00 Descontos: 186,67 Informativa: 174,40 Informativa Dedutora: 0 3.493,33

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.180,00 2.003,332.180,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 174,40

11 MATHEUS RODRIGUES DE SOUSA 19/04/2023Adm:033.651.392-57Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

180,00Horas Mês:Celetista 11 Depto:CC:Vínculo:

2.180,00Salário:Cargo: 15 AGENTE ADMINISTRATIVO C.B.O: Filial: 1411010

1 9383 4,00 DP872,0072,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 10,00

244 998 65,40 DP200,00200,00AUXILIO SAUDE I.N.S.S. 7,50

9382 P200,00200,00VALE ALIMENTACAO

ND: 0 Proventos: Líquido:1.272,00 Descontos: 69,40 Informativa: 69,76 Informativa Dedutora: 0 1.202,60

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:872,00 806,60872,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 69,76

Resumo por Rubricas do Serviço

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 104,64 DP11.481,33768,00 12,00

3 HORAS FERIAS 812 INSS FERIAS 235,20 DP2.034,67168,00 8,67

243 GRATIFICACAO OUVIDOR 821 INSS DIFERENCA FERIAS 0,22 DP400,00400,00 0,00

244 AUXILIO SAUDE 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 2.425,15 DP7.450,007.450,00 0,00

931 1/3 DAS FERIAS 942 IRRF FERIAS 52,54 DP678,2233,33 7,50

9382 VALE ALIMENTACAO 981 DESC.ADIANT.SALARIAL 872,00 DP2.149,983.100,00 872,00

998 I.N.S.S. 950,02 D62,55

999 IMPOSTO DE RENDA 34,73 D7,50

9383 DESC VALE ALIMENTACAO 62,00 D80,00

Líquido Serviço: 19.457,70
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EXTRATO MENSAL

04/2023

11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

07.217.693/0001-18

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 8 Salário contribuição empregados: 14.594,22 Base IRRF Mensal: 10.931,09

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 34,73

Trabalhando: 8 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 2.477,69

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.594,22 Valor IRRF Férias: 52,54

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.185,44 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 2.918,84 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 291,88RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (0%): 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 4.396,16 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 87,27

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 14.594,22

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 1.167,53

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 3 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 19.457,70

Totais por Filial Proventos Descontos Liquido

1 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO AMAPA CRMVAP24.194,20 4.736,50 19.457,70

Total: 4.736,50 19.457,7024.194,20

Totais por Departamento Proventos Descontos Liquido

1 ADMINISTRAÇÃO 10.632,20 3.111,79 7.520,41

3 COMERCIAL 13.562,00 1.624,71 11.937,29

Total: 4.736,50 19.457,7024.194,20

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:24.194,20 4.736,50

                              Líquido Geral: 19.457,70

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 104,64 DP11.481,33768,00 12,00

3 HORAS FERIAS 812 INSS FERIAS 235,20 DP2.034,67168,00 8,67

243 GRATIFICACAO OUVIDOR 821 INSS DIFERENCA FERIAS 0,22 DP400,00400,00 0,00

244 AUXILIO SAUDE 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 2.425,15 DP7.450,007.450,00 0,00

931 1/3 DAS FERIAS 942 IRRF FERIAS 52,54 DP678,2233,33 7,50

9382 VALE ALIMENTACAO 981 DESC.ADIANT.SALARIAL 872,00 DP2.149,983.100,00 872,00

998 I.N.S.S. 950,02 D62,55

999 IMPOSTO DE RENDA 34,73 D7,50

9383 DESC VALE ALIMENTACAO 62,00 D80,00

Líquido Geral: 19.457,70
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11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIEmpresa:
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Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 8 Salário contribuição empregados: 14.594,22 Base IRRF Mensal: 10.931,09

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 34,73

Trabalhando: 8 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 2.477,69

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.594,22 Valor IRRF Férias: 52,54

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.185,44 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 2.918,84 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 291,88RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 4.396,16 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 87,27

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 0,00

Férias: 0 0,00 Base do FGTS: 14.594,22(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 1.167,53(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 4.396,16Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 3 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 19.457,70
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